



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Torbo Holding ApS

c/o Torben Wormslev, Damgårdsvej 11B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 05 24 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2020.

Torben Wormslev
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Torbo Holding ApS
c/o Torben Wormslev
Damgårdsvej 11B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 20 05 24 81
Stiftet: 12. marts 1997
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
24. regnskabsår

Direktion

Torben Wormslev

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje primært via fremmed forvalter samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-156.193	-175.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-992
Driftsresultat	-156.193	-176.341
Andre finansielle indtægter	577.803	870.422
Øvrige finansielle omkostninger	-122.297	-311.768
Resultat før skat	299.313	382.313
Skat af årets resultat	-29.196	-105.279
Ordinært resultat efter skat	270.117	277.034
Årets resultat	270.117	277.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-229.883	-522.966
Disponeret i alt	270.117	277.034



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.000	363.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.000</u>	<u>363.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.000</u>	<u>363.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	686.425	701.848
Tilgodehavende selskabsskat	7.421	11.000
Periodeafgrænsningsposter	2.401	4.429
Tilgodehavender i alt	<u>696.247</u>	<u>717.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.148.763	9.561.715
Værdipapirer i alt	<u>9.148.763</u>	<u>9.561.715</u>
Likvide beholdninger	561.688	672.035
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.406.698</u>	<u>10.951.027</u>
Aktiver i alt	<u>10.769.698</u>	<u>11.314.027</u>



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	9.710.001	9.939.884
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>10.710.001</u>	<u>11.239.884</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>59.697</u>	<u>74.143</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.697</u>	<u>74.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.697</u>	<u>74.143</u>
	Passiver i alt	<u>10.769.698</u>	<u>11.314.027</u>
4	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	9.939.884	10.462.850
Årets overførte overskud eller underskud	-229.883	-522.966
	9.710.001	9.939.884

3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
	500.000	800.000

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Skatteværdien af fremførselsberettiget tab på salg af ejendom, t.kr. 276, er ikke aktiveret på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


